
D.D.S  1557

REGIONE  SICILIANA

                                                                                         
ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Viste le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato;
Vista la circolare n.1178 del 21/03/1986 dell’ Assessorato Bilancio e Finanze;
Vista la legge regionale n.°11 del 18/05/1999 con la quale è stato istituito l’ex.capitolo di spesa 14251, oggi 

cap.150006, per la fornitura di pasti al personale del Corpo Forestale della Regione, comandato nei servizi 
di vigilanza ai seggi elettorali;

Vista la Legge Regionale n.1 del 22 Febbraio 2019, che detta le disposizioni programmatiche e correttive per 
l'anno 2019. Legge di stabilita' Regionale.

Vista la L.R. N° 2 del 22 Febbraio 2019 con cui e'  stato approvato il  Bilancio di previsione della Regione 
Siciliana  per il triennio 2019-2021;

Vista la Delibera  della Giunta Regionale  n.75 del  26 Febbraio 2019 ,  Bilancio di  previsione della  Regione 
Siciliana 2019-20121. Decreto legislativo 23 Giugno 2011 n.118. Allegato 4/1- 9.2. Approvazione del 
documento tecnico di accompagnamento, del Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori ;

Visto il DDG.n.1319 del 01/07/2016 con il quale in conformita'ed ai sensi del D.P. Reg.14 Giugno 2016 n.12 e' 
stato adottato il nuovo funzionigramma del Comando del Corpo Forestale;

      Visto il DDG.n.1345 del 16/07/2018 con il quale e' stato conferito l'incarico  al Dr. Guida Maurizio di 
                Dirigente Responsabile del Servizio 2 Gestione Economica; 

Preso atto della necessità di provvedere al pagamento dei  pasti al personale del Corpo Forestale impegnato nei 
servizi di vigilanza in occasione  delle Consultazioni elettorali del 26/05/2019  per le Elezioni Europeee 
ed Amministrative;

Vista la nota n.49039 del 23/05/2019 del Comando Corpo Forestale- Area 2 Coordinamento e Gestione Corpo 
Forestale,  con la  quale  si  dispone l'impiego dell'Assistente  Capo Di Lorenzo Giuseppe nei  servizi  di 
vigilanza alle sezioni elettorali, per le consultazioni elettorali del 26/05/2019;

Vista l'istanza del 01/07/2019 dell'Assistente Capo Forestale Di Lorenzo Giuseppe in Servizio presso Comando 
Corpo Forestale, con  la quale si richiede un accredito di €. 90,00  per far fronte al pagamento delle spese 
sostenute per il consumo dei pasti durante il servizio di vigilanza fissa ai seggi elettorali in occasione delle 
Elezioni del 26/05/2019;

Ritenuto di potere procedere all’impegno di una parte delle somme in giacenza sul predetto capitolo 150006 per 
un importo complessivo di €.90,00;

D E C R E T A
Art.1:in conformità alle premesse che  fanno parte  integrante del presente decreto è  impegnata la somma  di 

€.90,00 sul capitolo 150006 del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario corrente -.Codice 
Gestionale [ 1.01.01.02.999]  a favore dell'Assistente Capo Forestale Di Lorenzo Giuseppe;

Art.2: E' autorizzata  la liquidazione mediante l'emissione di un  mandato per  l'importo di cui all'art. 1. a favore 
dell'Assistente Capo Forestale Di Lorenzo Giuseppe;

Art3  Il presente Decreto sara' pubblicato ai sensi dell'art.68 della Legge Regionale 12 Agosto n.21 e trasmesso alla 
Ragioneria dell'Assessorato Regionale del  Territorio e dell Ambiente per il visto e la  registrazione;. 

Palermo lì,09/08/2019
                                                                                                                           IL Dirigente del Servizio
                              (  Dott. Maurizio Guida)


	REGIONE  SICILIANA
	D E C R E T A


